
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Івано-Франківський  коледж  Львівського  національного  аграрного  університету 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ІВАНО-ФРАНКІВСЬК

(населений пункт)

від «09» вересня 2020 року №151

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Івано-Франківський коледж Львівського 
національного аграрного університету у 2020 році та рішення приймальної комісії 
від «09» вересня 2020 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Директор Костюк Б.А.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Івано-Франківський коледж 
Львівського національного 

аграрного університету

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 151

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7206016 708337
Боднар Ілона Володимирівна 099989 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0230541 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

468

2 7351240 708337
Залевський Микола Максимович 099994 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0230611 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

466

3 7356355 708337
Калин Соломія Русланівна 099999 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0230640; 
0326103

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

437

4 7207826 708337
Мойш Іван Іванович 099990 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0230693 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

405

5 7206652 708337
Петруняк Андрій Михайлович 100145 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0099997 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

363

1



6 7354735 708337
Сендега Галина Михайлівна 100136 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0104107 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

381

7 7208430 708337
Шмігельський Назар Володимирович 100139 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0230728 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

392

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Івано-Франківський коледж 
Львівського національного 

аграрного університету

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 151

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7185911 707602
Жарська Юлія Ігорівна 009207 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0104422; 
0352730

Менеджмент 446

2 7360232 707602
Зварич Андрій Олегович 126659 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0281664; 
0353829

Менеджмент 475

3 7186337 707602
Калин Віолетта Володимирівна 009203 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0103826 Менеджмент 452

4 7182395 707602
Корольчук Ольга Миколаївна 009212 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0308859 Менеджмент 478

5 7184604 707602
Кузнецова Наталія Андріївна 009211 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0379858 Менеджмент 393

3



6 7182795 707602
Пасічняк Вікторія Володимирівна 009204 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0104202 Менеджмент 493

7 7183691 707602
Пона Михайло Михайлович 009215 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0340307 Менеджмент 369

8 7184106 707602
Семйон Андрій Михайлович 009206 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0229844 Менеджмент 396

9 7183411 707602
Семків Тетяна Богданівна 009199 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0104605 Менеджмент 458

10 7183126 707602
Сидорук Віталія Ярославівна 009209 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0104394 Менеджмент 386

11 7184250 707602
Федорців Олексій Миколайович 009208 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0104519; 
0361499

Менеджмент 388

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Івано-Франківський коледж 
Львівського національного 

аграрного університету

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 151

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7551855 689833
Блонська Надія Іванівна 099976 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0105161 Право 359

2 7361845 689833
Гаріджук Адріана Миколаївна 122394 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0281622 Право 333

3 7554286 689833
Комарницька Христина Сергіївна 099967 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0102552 Право 301

4 7374216 689833
Круп`як Вікторія Олександрівна 099969 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0105390 Право 379

5 7375663 689833
Макрицький Василь Васильович 099965 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0103529 Право 311

5



6 7366171 689833
Неште Анастасія Андріївна 099972 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0102711 Право 354

7 7554606 689833
Потомська Ольга Павлівна 100125 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0103985 Право 331

8 7553406 689833
Прокопчук Анна Ростиславівна 100126 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0105075 Право 280

9 7372802 689833
Радик Віталій Михайлович 100135 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0103552 Право 280

10 7362741 689833
Самборська Іванна Романівна 100130 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0105262 Право 372

11 7956544 689833
Сінкевич Юрій Володимирович 100134 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0356950 Право 276

12 7369584 689833
Стадник Ілона Василівна 100124 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0103073 Право 321

13 7553747 689833
Українець Роман Степанович 100133 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0103709 Право 302

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Івано-Франківський коледж 
Львівського національного 

аграрного університету

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 151

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7587339 712941
Бринзей Богдан Володимирович 100006 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0103274 Агрономія 266

2 7589789 712941
Бундзяк Віктор Петрович 100012 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0223333 Агрономія 263

3 7593025 712941
Гаврилаш Роман Васильович 100025 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0102860 Агрономія 255

4 7975304 712941
Дяченко Роман Дмитрович 100009 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0102597 Агрономія 280

5 7590980 712941
Зарецький Ігор Степанович 100027 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0102888 Агрономія 297

7



6 7591583 712941
Калин Богдан Васильович 100026 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0102741 Агрономія 286

7 7829740 712941
Кицмур Владислав Ростиславович 009201 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0103798 Агрономія 301

8 8286102 712941
Колибаб`юк Михайло Михайлович 122661 E18 31.10.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 350

9 7586513 712941
Криштафович Михайло Васильович 100029 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0056368 Агрономія 317

10 7588057 712941
Підгаєцький Богдан Ігорович 100151 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0224623 Агрономія 291

11 7589357 712941
Рудченко Надія Володимирівна 009272 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0330221 Агрономія 369

12 7590352 712941
Триняк Роман Васильович 100158 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0102027 Агрономія 295

13 7588440 712941
Цимбалістий Владислав Сергійович 100161 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0386522 Агрономія 316

14 7592509 712941
Шабага Сергій Валерійович 100159 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0102916 Агрономія 262

15 7976339 712941
Шкутяк Василь Васильович 100157 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0103308 Агрономія 259

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Івано-Франківський коледж 
Львівського національного 

аграрного університету

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 151

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7577291 685926
Бурачок Надія Василівна 009235 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0104775 Садово-паркове 
господарство

314

2 8201202 685926
Веляник Мирон Васильович 009217 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0105553 Садово-паркове 
господарство

277

3 7575556 685926
Вередюк Роман Юрійович 009261 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0383436 Садово-паркове 
господарство

282

4 7577878 685926
Волощук Оксана Анатоліївна 009242 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0104930 Садово-паркове 
господарство

332

5 7572901 685926
Ганцюк Богдан Володимирович 009240 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0104960 Садово-паркове 
господарство

324

9



6 7573627 685926
Годованець Мар`яна Ярославівна 100011 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0342158 Садово-паркове 
господарство

271

7 7576612 685926
Данилейко Віталій Мирославович 009279 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0104900 Садово-паркове 
господарство

267

8 7575196 685926
Дирда Степан Васильович 009263 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0345536 Садово-паркове 
господарство

263

9 7575960 685926
Дяк Роксолана Юріївна 100013 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0371655 Садово-паркове 
господарство

298

10 7574855 685926
Козак Ігор Юрійович 009232 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0104834 Садово-паркове 
господарство

294

11 7582139 685926
Люклян Святослав Тарасович 012064 E20 15.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0318950 Садово-паркове 
господарство

304

12 7574287 685926
Марфіч Каріна Сергіївна 100007 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0102658 Садово-паркове 
господарство

283

13 7579842 685926
Семанюк Софія Василівна 009237 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0104695 Садово-паркове 
господарство

337

14 7579178 685926
Субачева Світлана Володимирівна 009233 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0104749 Садово-паркове 
господарство

304

15 7580760 685926
Тютюнник Олександр Сергійович 009236 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0104722 Садово-паркове 
господарство

349

10


